

SMLOUVA NA DODÁVKY ELEKTROMATERIÁLU

sjednané ve smyslu ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami:

Prodávající: **ARGOS ELEKTRO a. s.**

se sídlem: Tiskařská 257/10, 180 00, Praha 10 - Malšice
zastoupena: Bc. Petr Breitkopf
IČ: 25387952
DIČ: CZ29457009
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., č.ú. [redacted]
Obchodní rejstřík: u MS v Praze, oddíl B, vložka 22394
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Bc. Petr Breitkopf, [redacted]
Kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted]

Kupující: **Technické služby Opava a. s.**

se sídlem: Těšínská 2057/71, 746 01 Opava
zastoupena: Ing. Janem Hazuchou, předsedou představenstva
IČ: 64618188
DIČ: CZ 64618188
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s, Opava, č.ú. [redacted]
Obchodní rejstřík: vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11565
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: [redacted]
Kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted]

I.

Předmět a plnění smlouvy

Tato smlouva upravuje postupy, práva a povinnosti smluvních stran při dodávce a prodeji elektromateriálu (dále jen zboží) v kvalitě odpovídající ČSN a v souladu dle zákona č. 22/1997 Sb., a závazek odebrat objednané zboží a za odebrané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu ve sjednaném termínu. Tyto obchodní podmínky platí v rozsahu, pokud nedojde k odchylné dohodě mezi stranami smlouvy.

II.

Dodací podmínky

1. **Dodávka a prodej zboží** se uskuteční mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky. Objednávky budou kupujícím předávány prodávajícímu písemně nebo e-mailem. Kupující se zavazuje objednávat zboží tak, aby dodávka mohla být uskutečněna prodávajícím nejpozději do termínu, uvedeném v závazné příloze č. 1 od okamžiku doručení objednávky prodávajícímu. Prodávající může dodací lhůtu zkrátit.

Základní údaje objednávky: charakteristika objednaného zboží, množství, místo a datum termínu dodání zboží, datum vyhotovení objednávky, podpis oprávněné osoby.

Elektromateriál – výbojkové svítidla – budou dodávány ve variantě odolná proti poklesu napětí v síti NN (bude osazen standardní zapalovač i ve svítidlech, která se již dodávají se zapalovačem elektronickým).

Kupující s objednávkou patič, stožárů, výložníků atypických rozměrů zadá prodávajícímu i přesné místo, kde bude dodávka osazena a prodávající si sám vyměří rozměry. Dodané díly budou shodné-napasovatelné se stávajícími díly. Výrobu těchto atypických dílů zajistí prodávající a kupujícímu prodává hotový výrobek.

Základní odborné poradenství v nezbytném rozsahu je poskytováno prodávajícím kupujícímu bezplatně při uzavírání smluvního vztahu a v následném běžném obchodním styku.

V případě, že kupující projeví zájem o další služby v oblasti elektromateriálu, který není součástí této smlouvy (přílohy č.1), může společně s prodávajícím jejich rozsah a cenové podmínky sjednat v písemném dodatku k této smlouvě.

2. Prodávající dopraví objednané zboží kupujícímu. Prodávající se zavazuje ke zpětnému odběru vyhořelých výbojek a zářivek.
3. Cena dopravy je již zahrnuta v nabídkové ceně zboží.
4. Prodávající je povinen dodat zboží s řádně vyplněným dodacím listem. Dodací list na místě převzetí potvrdí svým podpisem zástupci obou smluvních stran.
5. Místo dodání: Technické služby Opava a. s., Těšínská 2057/71, 746 01 Opava.

III.

Cena

1. Cena za prodej předmětného zboží je stanovena nabídkou účastníka veřejné zakázky č. 23/2025/601, jako smluvní a činí k datu podpisu smlouvy Přílohu č. 1 – Soupis elektromateriálu této smlouvy. Cena je platná po dobu kalendářního roku 2026.
2. Jestliže kupující nebude souhlasit v době trvání obchodních podmínek s cenou za dodávku a prodej elektromateriálu, jelikož cena nebude odpovídat sjednané ceně uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, vzniká kupujícímu právo k odstoupení od těchto obchodních podmínek. V takovém případě se obchodní podmínky ruší dnem, kdy projev vůle o odstoupení je doručen druhé smluvní straně.

IV.

Platební podmínky

1. Kupující uhradí za dodané zboží kupní cenu bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystavené faktury prodávajícím s uvedením data splatnosti. Splatnost faktury je po dohodě obou účastníků smlouvy 30 dnů od data vystavení daňového dokladu. Kupní cena je uhrazena dnem jejího připsání na účet prodávajícího.
2. Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení s úhradou faktury, vzniká prodávajícímu právo na úhradu úroků z prodlení, a to ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Obě strany se dohodly na fakturaci po každé splněné dodávce zboží.
4. V případě prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je prodávající oprávněn odmítnout další požadavek kupujícího na dodávku zboží a to po dobu, dokud nebude dlužná částka ze strany kupujícího uhrazena. V případě opakovaného prodlení s platbou faktury ze strany kupujícího v dohodnutém termínu, si prodávající vyhrazuje právo omezit dodávku zboží kupujícímu, případně odstoupení z těchto obchodních podmínek. Odstoupení je účinné doručením písemné formy odstoupení kupujícímu. V takovém případě nedojde ze strany prodávajícího k porušení těchto obchodních podmínek, ani k prodlení, nebo jiných škod vůči prodávajícímu.
5. Dojde-li ze strany prodávajícího k prodlení s dodávkou zboží kupujícímu na základě dodané objednávky, vzniká kupujícímu právo na úhradu smluvní pokuty, a to v částce 500,-- Kč za každý den prodlení. Prodávající neodpovídá za prodlení s dodávkou zboží způsobené vyšší mocí a to je: havárie vozidla, živelná pohroma a požár.
6. Kupující čestně prohlašuje, že se nenachází v dočasné ani trvalé platební neschopnosti a prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky, které by bránily v plnění těchto obchodních podmínek. Tímto čestným prohlášením a jeho nedodržením si je kupující vědom naplnění možného jednání skutkové podstaty trestného činu podvodu.
7. Kupující se zavazuje bezezbytku uhradit závazky vůči prodávajícímu a neupřednostnit při platbách jiného věřitele. Kupující je povinen objektivně zhodnotit objednávku zboží u prodávajícího tak, aby byl schopen ji včas a řádně bezezbytku uhradit.

V.

Doba trvání smlouvy a způsob jejího zrušení

1. Tato smlouva se sjednává ode dne 1. 1. 2026, a to na dobu určitou do 31. 12. 2026.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou. V takovém případě se smlouva ruší dnem, kdy projev vůle o odstoupení je doručen druhé smluvní straně.

VI.

Zvláštní ujednání

1. Prodávající a kupující se vzájemně dohodli na ujednání o výhradě vlastnictví tak, že kupující nabude vlastnického práva ke kupovanému zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny.
2. Dále se prodávající a kupující jednoznačně vzájemně dohodli, že nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme od prodávajícího v místě k tomu určeném.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu o obchodních podmínkách lze změnit nebo zrušit pouze ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Technické služby Opava a. s. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby Opava a. s. nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinná nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Soupis elektromateriálů

Soupis elektromateriálu
"Dodávka elektromateriálu pro rok 2026"

Název materiálu	výrobce	Poznámka	dodávka od objednání - dni	cena Kč/ za (m.j.)	ks / m	celková cena Kč	sdělení
							NZ= nezávazně odhad.
Svitidla							vztahuje se k obj. množství
Svitidlo SL FLEX SM P 36W 740 RV25ST WAL	Ledvance		1	3 575,00	15,00	53 625,00	NZ
Svitidlo SL AREA SPD SM V 45W727RV20ST	Ledvance		1	1 402,00	15,00	21 030,00	NZ
Svitidlo MushiQ, PL1.2s, 3000lm730, SR + redukce 60mm	Siteco		1	9 092,00	10,00	90 920,00	NZ
Svitidlo SL21iQmc, ST1.0a, 4810lm730, SR + držák	Siteco		1	6 327,20	10,00	63 272,00	NZ
Svitidlo TORCUS 33W, 5200lm, 3000K	OMS		1	2 392,00	10,00	23 920,00	NZ
IP 24L35-730 NR BPS CL2 M60 WH/ANT	THORN - LED		5	5 298,00	10,00	52 980,00	NZ
CiviTEQ / CQ 24L35-730 NR BPS CL2 M60 WH/ANT	THORN - LED		5	5 692,00	10,00	56 920,00	NZ
Avenue D2 LED / AVN 18L70 R/S BPSW CL2	THORN - LED		5	20 280,00	2,00	40 560,00	NZ
LUNA, 30W, 2700K, 3240lm, černá barva TPO5P30W27NB	Teslux		3	8 901,00	10,00	89 010,00	NZ
NAOS 50W, optika 2M, 2700K, AstroDim TVO60SQ50N27 2M včetně DALI zdroje a zhaga patice	Teslux		3	5 989,20	15,00	89 838,00	NZ
CENTURY SME1 36W, optika SME1, 2700K, 4401lm, AstroDim Century SME1	Teslux		3	10 744,00	10,00	107 440,00	NZ
CENTURY AMA1 60W, optika SMA1, 2700K, AstroDim Century SMA1	Teslux		3	11 325,60	10,00	113 256,00	NZ
Kryty a komponenty svítidel							
Kryt svítidla Pechlát	Pechlát		1	2 120,00	9,00	19 080,00	NZ
Kryt svítidla VM koule	VM Zlín		1	320,00	10,00	3 200,00	NZ
Kryt svítidla OCP I	Elgo		1	560,00	10,00	5 600,00	NZ
Předradníkový kit pro NAOS (dali zdroj, vývod na zhaga patici)	Teslux		1	4 025,00	10,00	40 250,00	NZ
Led modul s NTC ochranou do 80W pro NAOS	Teslux		1	1 725,00	10,00	17 250,00	NZ
Světelné zdroje							
Výbojka Master SON - T PIA Plus 50 W	/Philips		1	235,01	40,00	9 400,40	NZ
Výbojka Master SON - T PIA Plus 70W	/Philips		1	190,80	740,00	141 192,00	NZ
Výbojka Master SON - T PIA Plus 100 W	Osram /Philips		1	248,00	100,00	24 800,00	NZ
Výbojka Master SON - T PIA Plus 150 W	Osram /Philips		1	280,00	200,00	56 000,00	NZ
Výbojka Master SON - T PIA Plus 250 W	Osram /Philips		1	215,00	33,00	7 095,00	NZ
Výbojka Master SON - T PIA Plus 400 W	Osram /Philips		1	399,00	36,00	14 364,00	NZ
Výbojka HPI - T Plus 70 W	Osram /Philips		1	265,42	12,00	3 185,04	NZ
Výbojka HPI - T Plus 150 W	Osram /Philips		1	328,60	12,00	3 943,20	NZ
Výbojka HPI-T- Plus 250 W	Osram /Philips		1	263,00	12,00	3 156,00	NZ
Výbojka HPI - T plus 400 W	Osram /Philips		1	319,00	4,00	1 276,00	NZ
Halogenová trubice 150 W	Osram /Philips		1	21,94	8,00	175,52	NZ pro venkovní prostředí
Zář. trubice LF 58 W / 840 / G 13	Osram /Philips		1	46,20	60,00	2 772,00	NZ pro venkovní prostředí
Zář. trubice TL - D Super 80 36 W / 840	Osram /Philips		1	44,10	60,00	2 646,00	NZ pro venkovní prostředí
LED trubice PLL 16.5W 840 4P	Osram /Philips		1	243,00	60,00	14 580,00	NZ pro venkovní prostředí
Zář. Trubice - CorePro LEDtúbe 1200mm 15.5W 830 T8	PHILIPS		1	97,44	20,00	1 948,80	NZ pro venkovní prostředí
Žárovky							
Žárovka signální 1543 75 W / 235 V E 27	Osram	semafony	1	60,00	1 500,00	90 000,00	NZ pro venkovní prostředí
Žárovka LED PILA 8 W	PILA, I.B.R.S.		1	27,90	30,00	837,00	NZ pro venkovní prostředí
Žárovka LED PILA 10 W	PILA, I.B.R.S.		1	34,40	30,00	1 032,00	NZ pro venkovní prostředí
Zapalovače							
SN 58 pro svítidla Schröder			1	591,36	20,00	11 827,20	NZ
TRZ 10 35 - 70 W			1	123,90	40,00	4 956,00	NZ
TRZ 11 100 - 400 W			1	147,00	60,00	8 820,00	NZ
Startér 4 - 65 W			1	14,72	50,00	736,00	NZ
Tlumivky							
Tlumivka SAPI 50 W	Layrton		1	390,00	10,00	3 900,00	NZ
Tlumivka SAPI 70 W	Layrton		1	410,00	15,00	6 150,00	NZ
Tlumivka SAPI 100 W	Layrton		1	535,00	12,00	6 420,00	NZ
Tlumivka SAPI 150 W	Layrton		1	620,00	15,00	9 300,00	NZ
Tlumivka SAPI 250 W	Layrton		1	745,00	4,00	2 980,00	NZ
Tlumivka 11 W	Layrton		1	58,00	15,00	870,00	NZ
Tlumivka 18 W	Layrton		1	87,00	15,00	1 305,00	NZ
Tlumivka 36 W	Layrton		1	103,00	5,00	515,00	NZ
Stožárové výzbroje							
SR 721 - 27 Z / Cu jednopojistková (krytí IP 20)			1	421,05	5,00	2 105,25	NZ
SR 722 - 27 Z / Cu dvupojistková (krytí IP 20)			1	546,00	5,00	2 730,00	NZ
SR 721 - 27 Z / AL jednopojistková (krytí IP 20)			1	421,05	35,00	14 736,75	NZ
SR 722 - 27 Z / AL dvupojistková (krytí IP 20)			1	546,00	15,00	8 190,00	NZ
plastové kryty výzbroji (krytí IP 20)			1	39,80	20,00	796,00	NZ
plastové kryty poj. článků E 27 (krytí IP 20)			1	25,15	10,00	251,50	NZ

Soupis elektromateriálu
"Dodávka elektromateriálu pro rok 2026"

Název materiálu	výrobce	Poznámka	dodávka od objednání - dní	cena Kč/ za (m.j.)	ks / m	celková cena Kč	sdělení
Patice/plast skříně							
Patice Teraso sadová stříkaná 95 / 900	/ SIS		1	4 147,00	3,00	12 441,00	NZ může být i jiný výrobce
Patice silniční plastová stříkaná 145 / 1000	/ SIS		1	4 147,00	5,00	20 735,00	NZ může být i jiný výrobce
Patice Teraso silniční stříkaná 145 / 1200	/ SIS		1	4 580,45	5,00	22 902,25	NZ může být i jiný výrobce
Patice Laminátová silniční 145 / 1200	/ SIS		1	3 174,00	5,00	15 870,00	NZ může být i jiný výrobce
Patice Laminátová silniční 95 / 900	/ SIS		1	2 484,00	5,00	12 420,00	NZ může být i jiný výrobce
plastová skříní Mi 90301 IP 65 300x450x 170	HENSEL		1	1 435,00	10,00	14 350,00	NZ
Stožáry - bezpaticové							
B 6 Žárový zinek	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	3 832,50	2,00	7 665,00	NZ může být i jiný výrobce
B 8 Žárový zinek	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	6 915,00	2,00	13 830,00	NZ může být i jiný výrobce
B 10 Žárový zinek	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	7 401,00	1,00	7 401,00	NZ může být i jiný výrobce
B 6 základní barva	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	2 190,00	1,00	2 190,00	NZ může být i jiný výrobce
B 8 základní barva	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	3 650,00	1,00	3 650,00	NZ může být i jiný výrobce
B 10 základní barva	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	4 095,00	1,00	4 095,00	NZ může být i jiný výrobce
Výložníky							
V 1 / 1000 - Žárový zinek	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	1 437,00	1,00	1 437,00	NZ může být i jiný výrobce
V 1 / 1500 - Žárový zinek	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	1 485,00	1,00	1 485,00	NZ může být i jiný výrobce
V 1 / 1000 - základní barva	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	730,00	1,00	730,00	NZ může být i jiný výrobce
V 1 / 1500 - základní barva	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	900,00	1,00	900,00	NZ může být i jiný výrobce
Držák svítidla univerzální	OSSTO - Plus s.	včetně služby	1	304,00	1,00	304,00	NZ může být i jiný výrobce
Upevňovací pásy							
Páska Bandimex B 805 / 50	Klahos s.r.ro.		1	976,00	3,00	2 928,00	NZ
Páska Bandimex B 804 / 50	Klahos s.r.ro.		1	1 012,00	3,00	3 036,00	NZ
spona Bandimex S 255 1 balení 50ks	Klahos s.r.ro.		1	185,33	3,00	555,99	NZ
spona Bandimex S 254 1 balení 50 ks	Klahos s.r.ro.		1	197,45	3,00	592,35	NZ
Kabely							
kabel CYKY-J 3 x 1,5	Draka		1	11,70	1 500,00	17 550,00	NZ
CYKY-J 3 x 2,5	Draka		1	19,08	100,00	1 908,00	NZ
CYKY-J 5 x 1,5	Draka		1	19,16	200,00	3 832,00	NZ
CYKY-J 5 x 4	Draka		1	51,34	200,00	10 268,00	NZ
CYKY-J 5 x 6	Draka		1	75,13	200,00	15 026,00	NZ
CYKY-J 5 x 10	Draka		1	121,26	200,00	24 252,00	NZ
kabel AYKY-J 4 x 25	Draka		1	49,10	100,00	4 910,00	NZ
CYKY-J 5 x16	Draka		1	194,27	120,00	23 312,40	NZ
AYKY-J 4 x16	Draka		1	34,56	50,00	1 728,00	NZ
AYKY-J 4 x25	Draka		1	49,10	50,00	2 455,00	NZ
AES 2 x25 (1-AXS (NFA2X) 2x25)	ENSTO		1	38,15	500,00	19 075,00	NZ
AES 2 x16 (1-AXS (NFA2X) 2x16)	ENSTO		1	27,29	500,00	13 645,00	NZ
Celkem			106,00			1 640 621,65	

Zpracoval:

Účastník doplní sloupce vyznačené šedou barvou.

Poznámka:

El. přístroje, jističe, stykače, proud. chrániče, senzory, časové spínače budeme vyžadovat konkrétní nabídku dle potřeby.

Veškerý materiál musí být označen certifikační značkou Ce a na vyžádání dodat prohlášení o shodě.